
 

 

 

 

 

 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda koos BCS Koolitusega on algatanud 
koolitusprojekti „Mentoripõhine e-õpe“, mille käigus viiakse läbi 

ID-kaardi, digiallkirja ja e-teenuste kasutamise koolitused kahekümnele 
tuhandele aktiivsele inimesele üle Eesti. 

 
Koolituse eesmärgiks on ettevõtete ja organisatsioonide töötajate digitaalse kirjaoskuse 
arendamine ja seeläbi kogu Eesti riigi efektiivsuse tõstmine. Koolitus annab praktilised 
oskused digitaalallkirja ja e-keskkonnas olevate teenuste turvaliseks kasutamiseks. 

Õppemeetodiks on mentoripõhine e-õpe, mis baseerub  iseõppimisel arvutiklassis e-
õppe vormis  mentor-koolitaja kohapealse toe ja abiga. Selline õppemeetod on paindlik 
nii sisu kui ka koolitustempo osas. Õpetatavaid teemasid saab personaalselt valida 
lähtudes vajadustest ja  eelnevatest oskustest. 

Organisatsioonidesse, kus on palju koolitatavaid (reeglina vähemalt üle kolmekümne), 
tuleme sisekoolitusteks arvutiklassiga kohapeale. Väiksemate organisatsioonide 
töötajad saavad osaleda avalikel koolitustel arvutiklassides Eesti suuremates 
keskustes. Veebikoolitusena on koolitusmaterjali võimalik läbida ka iseseisvalt. 

Mentoripõhine e-õpe toimub nii eesti kui vene keeles. 

Koolitus on osalejatele TASUTA! 

Projekti rahastab Euroopa Regionaalarengu Fond. 

Koolitusmaterjal koosneb seitsmest õpiteemast: 

1. ID-kaart  
ID-kaardi kasutusvõimalused; Mida on vaja ID-kaardi elektrooniliseks kasutamiseks; Mis 
on PIN-id ja kuidas on võimalik PIN-e vahetada; Mis on sertifikaadid; Kuidas sertifikaate 
kontrollida; Kust saab installeerida ID-kaardi tarkvara. 

2. Mobiil-ID  
Mis on Mobiili-ID; Kuidas seda hankida; Mobiili-ID eelised ID-kaardi kasutamise ees. 

3. Isikutuvastamine ehk sisselogimine e-teenusesse 
Kuidas siseneda e-teenustesse ID-kaardi või Mobiili-IDga. 

4. Digitaalallkiri 
Mis on digiallkiri; Kuidas saab dokumenti digiallkirjastada; Mis on kinnitusleht; Faili 
praktiline digitaalallkirjastamine ID-kaardi või Mobiili-IDga. 

5. Portaal DigiDoc 
Lihtne ja turvaline veebikeskkond digiallkirjastamiseks ja dokumentide hoidmiseks 



 

 

 

 

 

 

6. Ülevaade e-teenustest 
Ülevaade olulisematest avalikest ja ettevõtete e-teenustest nii eraisiku kui ettevõtja 
jaoks. 

7. Turvalisus 
Reeglid ja soovitused ID-kaardi ja Mobiili-ID turvaliseks kasutamiseks. 

Koolituse lõpuks tuleb läbida praktiline digiallkirjastamise harjutus ID-kaardi või Mobiil-
IDga, mille käigus allkirjastatakse tunnistus Mentoripõhise e-õppe kursuse läbimise 
kohta. 

Kogu materjali läbimine võtab aega kuni 2 tundi.  

Kontaktid: Maia Pavlenko, maiazac@gmail.com, tel 3363930 
Koolitus toimub TTÜ Virumaa Kolledžis aadressil Järveküla tee 75, Kohtla-
Järve.  
Koolituse kalendriga on võimalik tutvuda aadressil www.mentorope.ee     

Koolituseks vajalik eelnev REGISTREERIMINE 

Koolituseks on vajalik: 

 oma ID-kaart või Mobiil-ID ning selle PIN1 ja PIN2 turvakoodid.  

NB! Kui teie ID-kaardi koodid on kadunud, peate pöörduma  Kodakondsus- ja 
Migratsiooniametisse, kust saate tasuta uued. Uusi PIN koode väljastavad väikese tasu 
eest (reeglina 30 krooni) ka pangad. 


